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PREVENTIV  PER   BLERJE  DRU  ZJARRI  DHE PELET  VITI  2022 
 

 

Nr. Emertimi i produktit Njesia Sasia Cmimi 

pa tvsh 

Vlera 

1.  Dru zjarri per ngrohje, te 

prera 25-30cm, dru ahu, 

shkoze,  qarri. Drute duhet te 

jene te prera dhe te thata. 

 

M / ster 

       350 (Treqind 

e pesedhjete) 

 

 

 

 

 

2. 

 

Pelet Druri Kg 3750 (tre mije e 

shtateqind  e 

pesedhjete) 

  

 

 Shuma pa Tvsh     

        Tvsh     

 Shuma Totale     

 

 

 

  


